
 

 

 

 

 

 

 

Freestylekomiteen har hatt følgende sammensetning: 

• Leder  Torger Fenstad   Gausdal Skilag 

• Medlem Nina Mariplass   Dombås IL 

• Medlem Miia Toivilla   Harpefoss IL 

• Medlem Caroline Bræin Klette  Lillehammer Skiklub 

• Medlem Sondre Landmark  Gjøvik Skiklubb 

 

Komiteen har hatt hoveddelen av kommunikasjon løpende via Messenger.  

 

 

SPORTSLIG AKTIVITET 
 

Perioden har vært sterkt preget av koronapandemien, som medførte total nedstengning av hele Norge 

12. mars 2020, og med en påfølgende krevende tid med dårlige vilkår for idrett ut 2020 og videre inn i 

2021. 
 

Sesongen 2019-20 gikk som planlagt fram til 12. mars med klubbrenn og kretsrenn. Det var god 

aktivitet i klubbene, og Harpefoss IL var inne som ny arrangørklubb i Oppland Freeski Cup. Med 

pandemien ble KM og siste del av sesongen dessverre avlyst. En liten opptur var det da valgte å 

gjenåpne alpinanlegget og parken så snart dette ble tillatt og holdt den åpen til ca. 17.mai. 
 

Sesongen 2020-21 ble en sesong med kun klubbrenn. Mye har vært planlagt, men alt har blitt 

avlyst. 

 

 

Breddeidrett 
Registrerte medlemmer har ligget stabilt på drøye 500 medlemmer de siste to sesongene, fordelt på 13 

aktive klubber.  
 

Hovedtyngden ligger fortsatt i de 3 største etablere miljøene i hhv. Dombås, Lillehammer og Gausdal, 

men vi ser vi nå også deltakere på arrangement fra Gjøvik, Lesja, Aurdal, Øyer, Harpefoss, Sør-Fron 

og Ringebu. 
 

Vi opplever at klubbene har holdt et høyt aktivitetsnivå gjennom pandemien, med mange barn og 

unge på aktivitet i klubbregi. 

 

 

Toppidrett 
OSK har i hele perioden hatt to utøvere på freeskilandslag, hhv.  Johanne Killi, Dombås IL, på 

elitelaget og Elvira Marie Ros, Lillehammer Skiklub, på rekrutteringslandslaget. 
 

Begge disse utøverne har representert Norge i WC, der de har oppnådd gode resultater. Johanne 

pådro seg dessverre en skade tidlig sesongen 2020-21 og måtte stå over de fleste rennene. 
 

 

 

FREESTYLE 
Beretning 2019-21 



 

 

ANLEGG 
Komiteen har deltatt i utarbeidelse av anleggsplanen til OSK. Leder har vært medlem i 

anleggsutvalget. Anleggssituasjonen for freestyle er relativt god i Oppland med sterke kommersielle 

aktører. Her er det som avviker fra normalen: 
 

o Hafjell Freepark har ikke vært i drift sesongen 2020-21 pga. korona. 

o Nytt breddeanlegg i Kanthaugen på Lillehammer er fortsatt under planlegging. 

o Nytt breddeanlegg ved Fjerdum Skole hadde offisiell åpning i desember 2020. 

 

 

ARRANGEMENT 
Det er planlagt flere større og mindre arrangement i perioden.  
 

Oppland Freeski Cup ble gjennomført fram til 12. mars 2020, men hele sesongen 2020-21 ble avlyst 

pga. korona. Arrangementene har vært planlagt, men korona har tvunget klubbene til å gjøre dem om 

til klubbrenn.  
 

Dombås IL arrangert NC-renn i freeski i 2020, tilsvarende planlagt arrangement i 2021 ble avlyst. 

 

 

KOMPETANSEUTVIKLING 
Sikringskurs trampoline er gjennomført to ganger i Gausdal (2020) med deltagere fra flere klubber. 

Flere av klubbene har benyttet seg av det nye Trener 0-kurs i regi av NSF Freeski 
 

Kretsen har brukt Oppland Freeski Cup og andre arrangement til å utdanne nye unge dommere og 

funksjonærer.  
 

Komiteen bør i enda større grad støtte klubbene med kompetanseutvikling i neste tingperiode. 

  

 
ORGANISASJON 
På vårmøtet 2019 ble det enighet om at FK skal ha en representant i hvert av hovedmiljøene i kretsen, 

slik at alle har «sin» person å snakke til. Dette har fungert ganske greit. I pandemien merkes det at vi 

ikke har hatt fysiske møteplasser. 


